

Ny Europa Small Cap afdeling kommer på markedet – til attraktiv pris.

I St. Petri Capital starter vi en ny Europa Small Cap fond – som skal styres af Ivan Larsen og Johann Grøndahl. Ivan Larsen er blandt pionererne indenfor forvaltning af small cap aktier – han har mere end 20 års erfaring, hvor han har leveret et succesfuld merafkast til sine investorer.

Vi starter tegning, idag, tirsdag den 2. maj 2023 frem til 16. maj 2023

Tegningskursen er 100,25

Årlige omkostninger er 1,2pct – dette er gældende fra 1. januar 2024.

For hele 2023 har vi besluttet at omkostningerne kun er 0,5pct. Vi har valgt denne løsning udtaler den ansvarlige portefølje manager Ivan Larsen, for forhåbentligt at sikre en god opbakning bag fonden.

Vi er langsigtede investorer. Vores aktiefilosofi har gennem en årrække vist at den kan levere solide merafkast til vores investorer. Det vil vi gerne give investorerne mulighed for at deltage i til en meget attraktiv pris de første 8 måneder, udtaler Ivan Larsen.

Vi ser et positivt aktiemarked og vi ser europæiske small cap aktier, som et attraktivt segment at investere i, fortsætter Ivan Larsen.

- I Europa ser vi small cap-området, som værende mere attraktivt end large cap. Vi er på vej ud af en nedtur, hvor det gik specielt hårdt ud over small cap-aktier. I perioden fra 1. januar 2022 og frem til 29. september sidste år, hvor markedet bundede ud, faldt MSCI Europa Small Cap med 32 pct, mens MSCI Europa Large Cap faldt med 18 pct.
- Vi ser fortsat en klart mere attraktiv prisfastsættelse af europæiske small cap-aktier i forhold til large cap-aktier.
- Vi ser også en bedre indtjeningsvækst inden for small cap i forhold til større selskaber. Dette hænger bl.a. sammen med, at mange af small cap-selskaberne netop er eksponeret mod områder, hvor væksten på ingen måde er aftagende.
- Når man investerer i small cap-aktier, får man muligheden for at investere i den fokuserede virksomhed, som er eksponeret mod netop den teknologi eller de markeder, hvor der underliggende er tale om god vækst. Disse fokuserede områder kan man ikke på samme måde finde indenfor large cap. Man kan populært sagt sige, at man indenfor small cap får muligheden for at investere i de virksomheder, som kan udvikle sig til at være fremtidens vindere.

Vi kommer til at have mellem 30-50 aktier i fonden. Vi investerer i aktier i hele Europa – vi har pt. flere nordiske aktier i fonden, men ingen danske aktier. Vi kan investere i selskaber med en markedsværdi på op til EUR 5 mia. Vores fokus er dog væsentligt lavere - på aktier med en markedsværdi på ca. EUR 1 mia. eller derunder.

Hvis du er interesseret i at høre med om fonden, så kan du finde mere information på vores hjemmeside <https://stpetricapital.com/>, hvor du også kan finde prospekt og tegningsblanket.

Du er også meget velkommen til at kontakte os. Vi svarer gerne på spørgsmål omkring udfyldning af tegningsblanket.

Vi afholder et investeringsmøde onsdag den 10. maj på vores kontor, hvor vi fortæller mere om fonden. Her er du også velkommen – tilmelding er nødvendigt - se mere ved følgende link: <https://stpetricapital.com/research/news/>

Venlig hilsen

Ivan Larsen & Johann Grøndahl
St. Petri Capital

Kontakt detaljer:

Il@stpetricapital.com – +45 25 35 17 59

JG@stpetricapital.com – +45 24 26 43 72